Муниципальное бюджетпое общеобразовательное учреждепие
<<Лицей>>

Приказ М 2l

г. Щекино от <14 > февраля 202З года

<Об утверждении списка учебников и учебных пособий на2023-2024 учебный год>>

В соответствии с Федеральным законом (Об образовании в Российской
Федерации от 29.|2.20]2 Ns 27З-ФЗ, приказом Минпросвещеýрlя России от 2l .09.2022
J\b858 (Об утверждении федера,чьного перечня учебников, допущенных к
исilользованиrо ýри реализаци14 ,{меющих гос_YцарственнчIФ аккредитаItрI}о

образовательны}i программ *lачалъного общего, осЕлsвFIого общего, среднего общего
tэбразования орган}rзацrжм!1, осуществjlяtФщими *:бразсlвательну}о деятельность }1

установления rlредеjtьrrого срlэка использоваfiия 11сключенных _ччебников>
(зарегистр!lрованного в Мрrнюсте Росси 01.i 1 .2а22 Л*70799),

ýFi{кАЗЫВАЮ:

l.Утвердить flереченъ у,чобниксlв pi уч*бных пособlтрi к использованию в
образоватеJlьном процессе для 1-1l классов Мý*У <Дицей> на2823-2024 учебный год

{Iiриложенirе}.
2.Заittестителю директора i]* УВР Ефимовой Т.В, ознак{}тч{и-гь классFl},Iх

рукоВодLrтслеЙ. учащикся. рtlдителеЙ {законных гtрsдставителеЙJ учащихся с

ilтвержд*нным спискс},l учебников и учебных пособий, на 20Ж-2а24 учебный год в

срок до 01.03.2023.

3.Герасимову Н.А., техническому специ€lJIисту, ответственному за
обслуживание официального сайта лицея, рчlзместить на сайте МБОУ <Лицей>

данный прикttз в срок до 01 .0З.202З.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Щиректор Лицея Н.А. Филатчева

!

С приказом ознакомлены

гflt А, /Q cJ, it,l, з
1't/' al, -ь1 )'J- ?y'.ulce.-./co4 ,// /

з(--1 t_,,-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ", Филатчева Надежда Алексеевна, Директор
22.02.2023 11:57 (MSK), Сертификат 621DB9EAC4175FBAB8216DF5849C989B